
しず長寿第６３号 

令和６年７月８日 

 

静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会 

 各競技団体 関係各位 

 

公益財団法人しずおか健康長寿財団                                              

                   理事長 佐古 伊康 

 

第３５回静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会実施計画書について 

 

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろ、静岡県すこやか長寿祭スポーツ・文化交流大会につきましては、御理解と御

協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、各競技団体にお支払いする財団負担金の算出に必要となる「実施計画書」等を、

下記のとおり提出くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 提出書類 

（１）実施計画書（別添様式） 

（２）参加者名簿 

（３）審判名簿 

（４）募集要項 

 

２ 提出期限 

  競技開催日の１カ月前から２週間前までに提出ください（期限厳守） 

 

 

※計画書様式は財団ホームページからダウンロード可能です 

 

 

 

  

担 当 健康増進生きがい推進課 

     高 林  

電 話 054-253-4221  

ＦＡＸ 054-253-4222 


